

Distanskurs- Hantverk, återbruk och odling

Om kursen

En distanskurs på 50% (studier på halvfart) under ett år med helträffar för dig som vill lära dig mer om hantverk, återbruk och odling. Du får möjlighet att fördjupa dig i olika hantverkstekniker samt hur du kan leva mer hållbart och meningsfullt på landsbygden.

Kursen utgår ifrån tanken att social, ekologisk och ekonomisk hållbarhet, är beroende av varandra. Du som söker har stor möjlighet att prägla och utforma kursen med din kunskap, dina ideer och intressen.

Planerade helträffar:

Vecka 33, 37, 41, 45, 49, 5, 9, 13, 17, 21.

Tider:

fredag: kl. 13-18

lördag: kl. 9-17

söndag: kl. 9-15

Helgträffarna är förlagda i Boets gamla skola i Ödeshögs kommun.



Områden som planeras ingå i kursen

Textila tekniker: vävning, sömnad, tovning, materiallära med mera

Trä: Enkelt snickeri, tälja, tillverka korgar

Keramik: Arbeta med lera och dreja

Smide: Prova på att smida ett enkelt föremål

Återbruk av olika material

Odling: Vad kan man odla i sin trädgård

Sök till Sommenbygdens Folkhögskola

Sista ansökningsdatum: 20 maj, gör din ansökan direkt via kursidan på skolans hemsida;

<http://www.sommenbygdensfolkhogskola.se/distanskurs-hantverk-aterbruk-och-odling/>

Kursstart: 17 augusti

Antagningsvillkor: Du ska ha ett stort intresse för hantverk, hållbarhetsfrågor och ett liv på landet. Du ska ha samarbetsförmåga och vara intresserad av ett demokratiskt arbetssätt. Grundläggande datakunskaper och tillgång till dator med webbkamera.

Kostnader: 500 kr/termin betalas för att täcka kollektiva kostnader som försäkring, visst studiematerial och förtäring. Material, litteratur, mat och boende vid helgträffarna betalar du själv. Det finns flera vandrarhem, hotell och stugor i omgivningarna.

Vill du ha mer information om distanskursen Hantverk, återbruk och odling?

Har du frågor om kursinnehåll? Kontakta kursansvarig Matilda Forsärla m.forsarla@gmail.com

Andra frågor? Kontakta skolan; info@sommenbygdensfolkhogskola.se